Secretaria de
Educação

Rum Ibitubo, nº IBÚ
Centro — Baixo Guandu - Espirito Santo
CEP 2973ofooonre1/mx: (27) 3322056
CNPJ 274165337/0001—10

RESULTADO ANÁLISE DE CURRÍCULO E PLANO DE AÇÃO - EDITAL SEMED Nº 002/2024: PROCESSO DE SELEÇÃO PAES

A Comissão Organizadora do Edital SEMED Nº 002/2024, que Regulamenta a seleção de Profissionais do Magistério com o objetivo de instituir professor
bolsista para atuar como coordenador municipal das ações do Pacto pela Aprendizagem no Espírito Santo (Paes) e de compor cadastro de reserva,
nomeada pela Portaria Nº 048/2024, e no uso de suas atribuições legais toma público o Resultado da Análise de Currículo e Plano de Ação, conforme as
seguintes disposições:

Análise de currículo Análise do Plano de Ação. I - Formação .A .
Cªlgªgíto Situação Observação acadêmica/curso de H - Experienaa Total_ . profissmnal Total Geralforma ao continuada A B C TotalT t 1 T t 1 I ª HA B c D º ª B c D º ªI 11

031.7 **?“ 90 DEFERIDO - 0 0 2 2 4 2 0 2 6 4,5 5,5 4 14 20

Baixo Guandu, 30 de Janeiro de 2024

,, il] Migª/Nf.“ &&;er ?XJW'amlerlém" odrlgues/Lr & Assunção Rafael C.“ º Frohelich
Secretária Ix-Innicipal de Educação

Pomaria Nº ºil-"2033
N-Iembro a L'." ' ."ssâo Avaliadora